[image: ]

Совет депутатов
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ
	01.02.2023

	№ 1

	с. Издешково

Об избрании Главы муниципального образования
Издешковского сельского поселения Сафоновского района
Смоленской области

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 26 Устава Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, по результату голосования в соответствии с протоколом № 3 заседания счетной комиссии по выборам Главы муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой муниципального образования Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области из состава депутатов Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области первого созыва Триппель Елену Викторовну на постоянной основе.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сафоновская правда».

Глава муниципального образования
Издешковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                               Е.В. Триппель
image1.png